汕头市安全生产委员会办公室文件
汕安委办〔2017〕166号

转发关于加强基层安全生产网格化监管
工作指导意见的通知
各区县人民政府，保税、高新、华侨试验区管委会，市安委会有关成员单位：
    现将《广东省安全生产委员会办公室转发国务院安委会办公室关于加强基层安全生产网格化监管工作指导意见的通知》（粤安办〔2017〕175号）转发你们，请结合实际认真贯彻落实。
附件：广东省安全生产委员会办公室转发国务院安委会办公室关于加强基层安全生产网格化监管工作指导意见的通知（粤安办〔2017〕175号）
                汕头市安全生产委员会办公室
                           2017年11月29日
	汕头市安全生产委员会办公室            2017年11月29日印发

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
\[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.png]LR PP USS E YIS L LS ST TRET 1T
MANEELLAFRECEFWRE, RETHLR, Y AR
BRELBRARBRALR ARSI ABBASENRER, R
BRABALFEERANLR. LFIRFHAERE, NRLEFE
EAR ERBR MY EAEMA TEXARRAER G4, 4
RERABEE S LSRZ L L UEESHER.

(DARRREET KEZLEFABRKE THmERND
ELL S TR ¥ N

LERBGES THES.,

AREREEREXFAR . - HRA"WER, ARELEL 4
FRAEERE, AEBERUT A

HEELLEFABCEFTHRAANLLEFTHEE
AR NEREAEPFRARAEF THRATEAE R SLRAR
BHERAAEEZLEFRABLEF THRNZABNARES
[T 3 H3T M %5

QEFABRERELZALFEEFFERNRENK
BLSRRUHEINE RS

OBAMAAR EREFA;

OhBERLLEFREES LR A REELLF
P4 10 B0 T 0 A P R GR4R B,

2 AEREEFARLEE THEE LN ZHES.,

MHEERELEPFRAMEF THLR TR, X586

—f -

[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
[image: image12.emf]
[image: image13.emf]
[image: image14.emf]